

Annicka Pantzar
Medicinskt ansvarig sjuksköterska MAS
Annicka.Pantzar@ekero.se

Socialnämnden

Överenskommelse mellan Stockholms läns landsting och kommunerna i Stockholms län om utveckling av samverkan vid utskrivning från slutet hälso- och sjukvård
Dnr SN17/104

Förslag till beslut

Socialnämnden fastställer överenskommelsen om utveckling av samverkan vid utskrivning från slutet hälso- och sjukvård.

Sammanfattning av ärendet

Den 1 januari 2018 träder en ny lag om samverkan vid utskrivning från slutet hälso- och sjukvård (prop. 2016/17:106) i kraft. I samband med detta upphävs nuvarande lagstiftning om kommunernas betalningsansvar för viss hälso- och sjukvård.

Lagen tydliggör att huvudmännen som regel ska överenskomma om centrala frågor kring utskrivningsprocessen.

Storstockholm och Hälso- och sjukvårdsförvaltningen har tagit fram ett förslag till överenskommelse mellan kommunerna i Stockholms län och Stockholms läns landsting om utveckling av samverkan vid utskrivning från slutet hälso- och sjukvård. Överenskommelsen föreslås gälla från och med 1 januari 2018.

För att skapa förutsättningar för omställning och fördjupad samverkan som lagen kräver och mot bakgrund av behovet av tid för omställning samt processerna kring Framtidens vårdinformationsmiljö (FVM) och Hemsjukvård 2020 är det utvecklingsorienterad och tidsbegränsad överenskommelse som ska gälla fram till 31 december 2019.

Överenskommelsen reglerar bl a kommunernas betalningsansvar samt sk fristdagar. Parterna är överens om att behålla antalet fristdagar under giltighetstiden, d.v.s. 5 vardagar för somatisk vård och 30 vardagar för psykiatrisk vård.

Parterna åtar sig att delta i gemensamt utvecklingsarbete under överenskommelsens giltighetstid i enlighet med den gemensamma handlingsplanen.

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande 2017-10-10
- Rekommendation Storstockholm 2017-06-22
- Regional överenskommelse om utveckling av samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård (STORSTHLM)
- Handlingsplan för utveckling av samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård i Stockholms län (STORSTHLM)
- Sammanfattning av planeringsprocess, åtagande och centrala begrepp enligt lag om samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård

Beslutet expedieras till
STORSTHLMLena Burman Johansson
SocialchefAnnicka Pantzar
Medicinskt ansvarig sjuksköterska